avizinfo.uz

ООО "Триумвират"

Ташкент, Узбекистан

Добрый день!

Наша компания готова предоставить круглый лес и пиломатериал согласно Вашей спецификации! Производство находится в

Красноярском крае!Если Вас интересует данное предложение, то просим Вас направить спецификацию требуемого материала!

Будем рады сотрудничеству!

tresviri@mail.ru

(391)290-26-62, 290-26-63

www.союзтрех.рф

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Колобова Мария 83912902662 РФ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org